
ZARZĄDZENIE NR 142/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 20 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 13 listopada 
2014 r. znak: F-VI.3111.1.120.2014, z dnia 13 listopada 2014 r. znak: F-VI.3111.1.121.2014  oraz uchwały Nr 
XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę  7.624,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę  124.416,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 469 428,24 116 792,00 9 586 220,24

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

63 608,00 - 2 746,00 60 862,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

22 200,00 - 2 456,00 19 744,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

41 408,00 - 290,00 41 118,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

2 001 980,00 124 416,00 2 126 396,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

2 001 040,00 124 416,00 2 125 456,00

85216 Zasiłki stałe 523 440,00 - 4 466,00 518 974,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

522 040,00 - 4 466,00 517 574,00

85295 Pozostała działalność 413 121,00 - 412,00 412 709,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

93 121,00 - 412,00 92 709,00

Razem: 51 785 283,99 116 792,00 51 902 075,99

Id: 4C7B4682-8D77-4668-9949-6271B0F46BCA. Uchwalony Strona 1



§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 319.501,87 zł 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 436.293,87 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 945 330,90 0,00 2 945 330,90

60016 Drogi publiczne gminne 530 900,00 - 15 000,00 515 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 400,00 - 15 000,00 221 400,00

60017 Drogi wewnętrzne 482 205,90 8 000,00 490 205,90

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 97 000,00 8 000,00 105 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 362 000,00 14 000,00 376 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 14 000,00 55 000,00

60095 Pozostała działalność 37 500,00 - 7 000,00 30 500,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 500,00 - 7 000,00 1 500,00

4260 Zakup energii 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 326 940,36 0,00 4 326 940,36

75011 Urzędy wojewódzkie 214 033,13 4 029,00 218 062,13

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 157 150,00 4 842,00 161 992,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30 013,00 - 1 313,00 28 700,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 710,13 500,00 4 210,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 612 280,00 4 371,00 3 616 651,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

13 000,00 - 229,00 12 771,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 299 400,00 - 26 100,00 2 273 300,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 140 400,00 - 7 000,00 133 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 359 500,00 30 700,00 390 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 000,00 500,00 38 500,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 118 550,00 - 5 000,00 113 550,00

4270 Zakup usług remontowych 23 500,00 7 000,00 30 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 250,00 2 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 760,00 - 5 000,00 103 760,00

4370

Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej.

23 600,00 - 750,00 22 850,00

Id: 4C7B4682-8D77-4668-9949-6271B0F46BCA. Uchwalony Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 27 000,00 3 000,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 300,00 7 000,00 25 300,00

75095 Pozostała działalność 252 560,00 - 8 400,00 244 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 500,00 - 6 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 750,56 - 1 650,00 100,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 264,33 - 250,00 14,33

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

156 330,00 0,00 156 330,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

108 757,00 0,00 108 757,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 680,37 154,23 1 834,60

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 9 776,36 1 195,64 10 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 922,75 - 893,61 8 029,14

4410 Podróże służbowe krajowe 662,96 - 456,26 206,70

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

369 820,00 0,00 369 820,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 307 620,00 0,00 307 620,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 68 200,00 5 000,00 73 200,00

4260 Zakup energii 46 988,00 - 5 000,00 41 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 - 8 000,00 18 500,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

12 750,00 8 000,00 20 750,00

801 Oświata i wychowanie 18 531 960,36 0,00 18 531 960,36

80101 Szkoły podstawowe 9 561 992,26 - 121 400,00 9 440 592,26

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 086 482,00 - 73 430,00 6 013 052,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 483 888,00 - 17 613,00 466 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 126 331,00 - 14 000,00 1 112 331,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 162 273,00 - 16 300,00 145 973,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5 321,00 - 1 900,00 3 421,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 639,00 2 053,00 45 692,00

4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 1 800,00 - 190,00 1 610,00

4480 Podatek od nieruchomości 669,00 - 20,00 649,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 1 017 871,00 - 22 860,00 995 011,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

42 080,00 820,00 42 900,00

Id: 4C7B4682-8D77-4668-9949-6271B0F46BCA. Uchwalony Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 675 435,00 - 25 900,00 649 535,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 52 301,00 - 660,00 51 641,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 128 313,00 2 810,00 131 123,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 572,00 - 130,00 17 442,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 200,00 4 300,00

80104 Przedszkola 953 550,00 99 730,00 1 053 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 596 814,00 102 000,00 698 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 133 923,00 - 4 000,00 129 923,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 103,00 1 730,00 18 833,00

80110 Gimnazja 4 502 048,00 40 927,00 4 542 975,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

164 200,00 2 200,00 166 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 413 714,00 41 980,00 2 455 694,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 202 561,00 - 10 970,00 191 591,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 498 642,00 9 510,00 508 152,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 65 996,00 1 730,00 67 726,00

4260 Zakup energii 120 500,00 - 3 873,00 116 627,00

4270 Zakup usług remontowych 13 610,00 436,00 14 046,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 64,00 16 364,00

4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 960,00 - 150,00 810,00

80120 Licea ogólnokształcące 820 778,00 1 500,00 822 278,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

32 450,00 1 500,00 33 950,00

80146 Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli 41 024,00 400,00 41 424,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 8 610,00 250,00 8 860,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 793,00 - 250,00 7 543,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

15 227,00 400,00 15 627,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 719 653,00 3 290,00 722 943,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 268 140,00 - 800,00 267 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 47 563,00 3 600,00 51 163,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 780,00 - 170,00 6 610,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 12 000,00 860,00 12 860,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

80195 Pozostała działalność 176 934,10 - 1 587,00 175 347,10

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 634,10 - 1 887,00 3 747,10

Id: 4C7B4682-8D77-4668-9949-6271B0F46BCA. Uchwalony Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00 300,00 1 350,00

852 Pomoc społeczna 11 440 883,32 116 792,00 11 557 675,32

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

5 615 509,00 - 500,00 5 615 009,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

3 500,00 - 500,00 3 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

63 608,00 - 2 746,00 60 862,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 63 608,00 - 2 746,00 60 862,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

2 108 775,08 138 916,00 2 247 691,08

2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

1 940,00 - 500,00 1 440,00

3110 Świadczenia społeczne 2 087 416,72 139 416,00 2 226 832,72

85215 Dodatki mieszkaniowe 96 063,78 1 500,00 97 563,78

3110 Świadczenia społeczne 96 052,63 1 500,00 97 552,63

85216 Zasiłki stałe 523 940,00 - 4 966,00 518 974,00

2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

1 900,00 - 500,00 1 400,00

3110 Świadczenia społeczne 522 040,00 - 4 466,00 517 574,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 118 838,46 9 631,00 1 128 469,46

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 118 250,00 4 631,00 122 881,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 30 255,00 6 360,00 36 615,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 130,00 270,00

Id: 4C7B4682-8D77-4668-9949-6271B0F46BCA. Uchwalony Strona 5



4430 Różne opłaty i składki 150,00 - 150,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 400,00 - 1 080,00 320,00

85295 Pozostała działalność 538 121,00 - 25 043,00 513 078,00

3110 Świadczenia społeczne 515 700,00 - 20 400,00 495 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 670,00 - 12,00 3 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 - 4 631,00 13 669,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 219 326,00 0,00 1 219 326,00

85401 Świetlice szkolne 577 211,00 0,00 577 211,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

24 814,00 - 615,00 24 199,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 365 442,00 - 6 187,00 359 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 68 120,00 6 185,00 74 305,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 886,00 617,00 10 503,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 4 247 793,21 0,00 4 247 793,21

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 3 812 390,21 0,00 3 812 390,21

4260 Zakup energii 97 000,00 - 14 000,00 83 000,00

4270 Zakup usług remontowych 104 061,03 11 000,00 115 061,03

4300 Zakup usług pozostałych 41 267,40 3 000,00 44 267,40

Razem: 52 671 283,99 116 792,00 52 788 075,99

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2014 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 2.868,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 143 601,78 - 2 868,00 6 140 733,78

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

22 200,00 - 2 456,00 19 744,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

22 200,00 - 2 456,00 19 744,00

85295 Pozostała działalność 93 121,00 - 412,00 92 709,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

93 121,00 - 412,00 92 709,00

Razem: 6 559 442,76 - 2 868,00 6 556 574,76

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 2.868,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

Id: 4C7B4682-8D77-4668-9949-6271B0F46BCA. Uchwalony Strona 6



4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

156 330,00 0,00 156 330,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

108 757,00 0,00 108 757,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 950,00 2 064,47 16 014,47

4300 Zakup usług pozostałych 8 922,75 - 1 608,21 7 314,54

4410 Podróże służbowe krajowe 662,96 - 456,26 206,70

852 Pomoc społeczna 6 143 601,78 - 2 868,00 6 140 733,78

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

22 200,00 - 2 456,00 19 744,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 22 200,00 - 2 456,00 19 744,00

85295 Pozostała działalność 93 121,00 - 412,00 92 709,00

3110 Świadczenia społeczne 89 000,00 - 400,00 88 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 670,00 - 12,00 3 658,00

Razem: 6 559 442,76 - 2 868,00 6 556 574,76

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: 4C7B4682-8D77-4668-9949-6271B0F46BCA. Uchwalony Strona 7




